
§nr[euva o *il*

1" §rrr}rlrrxi strnny

l"1. $hrjedn*tel §omov pro osoby se zdralottnínr posti§onirrr Zběšičky
íb§ši§k}, 23
B§.m*iti*e
3s§ 43

*solry *právnčné j*dn*t ;
*ve r,č§eth smlrrvních : ing. Pav*l Fcelráček

irrg. Favel Pecháček-ve věcr:clt t*clu:ický*}r :

1.2, Zhotovit*l .Ir:seťN'ovák
§.tr}estir*vó 992
Milerlsko
399 ů1

tČů: t030126?
DiČ; CZ 60ů3{]5t263

$s*by oprávrrěnó j*dnat : Joseť Novák

.,.



3. fiáktxďní §daje * ďíl*

Vjtr:§n* plyrror.ého kottre v budor,ě §§ 02 včeXně *elknv§

nOZř Zh§§ičky 23 , §ernarticg 3S& 43

3.1, Ná.xev stavby:
rek*nstrukce kot*hry
?,3, Misto stavby ;

3. Předrnět cr rgxs*h tli}N

3.1. Zhotr:vilel sg torrto snr]nuvou zavarujc ř*rlnčl prcvóst a př*clat a o§iedrratel se zarrazuje
převzit a zap!*tit S*lrodnuton cřnu u§ provedení :

Výnrěnn stár'ajicilrn plyn" Kcrtle Junkers ,výktlnu ?2 k\\i- zn koncienzační kr:tle,t3.pu-V*illant
Žx VU 35C§l1-5 eco T*c plus ,včetnř regular:e,cldkouť:eni a teviee konrínrr,plynu
Úpreiva razvodů topeití k rrapojeni rnxciělcvače

Na v}§e uveďené stavbč l,ťozsahu dle nabíd]<nvÉ c*ny,

3.2, Dojde -}i při prcl,ádšni k r,iceplacim či méně prar:inr oproti nabídkovú c*ně , y}otovitel
se eavazuj* př*dmřt pinČni * případné l.ícepriice či mérrě práce tpravit a cgnri projerlnat
s objedrratel*rn

4, ťr:xa diln

4.1"Nednjde *li ke:rměně rozsaitu díla /víe*pl*cinr či rnénčptacirn / je tlohodrrutá eena za
Pr*vedení dÍla.pr* srtluvni §tť§.ny závanrá n platná až do kance celého c!íln a čini :

C*na bez DPH Kč 475200,-
§p§ 15% Kč ?1?'8s,-
Cslkem vč.I}P§ Kč 5464&ů.-

'Í.3,Y příP*tlě oře dajcle r* strany rrlijednxtete lq čgs*vémrr pg§unu plnční zakáxky,
n*burlt t*rrťo mÍt yliy xa *clkut gu *tnu ,polrud k ptrrění clojde elo j. měsíců orl srrlrrvxí}ro
termín* dok*nč*mí dí!a"

5. §obrl ptnční díia

5.1. Zh*lovitel st: zavazuje provést dilo ve sjednxné dobč takto:

termílr zahái*ni tlílil
tenrrín drrkončení dila

] 0.1ů.20ž2
30.10.202?

Terrnín dnknnčení díia j*.aávaztrý pouee za předpokladu, ře star,etlni připrilr;elrcst obj*ktu
umoňnj dukorrč*ní díla v uvedendnr termínu,



6. Platební po*nriaky

6.t. Oltjednatel prahla§rrjt, Ž.,* má zaji§tčn,;, peněž,rtí prnstř**ky k fin*ncováni díla, která s*
z*vnzr{* n*PorrŽit k ŽSdrrómrr ji*Érnu účeltr, než k finarrcovánr ťli}a dl* d.ontluyy.

6.}. ř.h*tovÍts} y}r§Ťavi po tlckorr§*ní díla a jeho přcdrtní

s,3, §bjednirtel rrhradi ťok,tury nejpozdňji d* 14drrů v den splattrosti .

7" f;ltruky

7"1. 3lr*to,itel r.*dpcvidá ra kvalitrr, l'rlrrkč*crst a úplnosť riíla prelvedenéřro dlo předmčtrr t$ío
smioirvy,
?.3. Zh*tovitel Poskytujc r.Ílultu rra montáž v dó1,** 2 let od předán.í otrjsdnateli. Na cloelan3}
nraťsl{ál. str*je a x*Íjz*ni jsou pnskytnrr§, z§ruky dte zrilrrčŇcir podmínek jedncrtlilých
lryrobkú.
Zárukaz^eČÍná běř,et dnern uvedeni do provnxu, nejpozději všsk 6 nrčsicr} od dokončení praci,

8. ůstatní ujet}nání

8"l. V Pr"iPadě pradlení xlrn:tovitele s dokonř*nínr ulu"aťlí sh{)tcyitel objedrrateli snrluvni
pokutu, r,,o vyší ů,59'o z ceny ned*končené čá§ti dila za. každý il*n prodÍ*ru,
§.2, V PříP*rIČ Prodl*ní objedr:at*le s ri}ra<lou &ktrrry rrbaói rlbje'dnatel zhotoviteli srnlrrvní
pcrktrtrr ve r,ýši a,SYa z dluž:ré částky za kažrlý cien piocllení.
S"3. ÁŽ ďo ťlP}néha zapl;rcení je dílo a veškeré jehďeasri a pr:rižitý mat*dál str"erje a zařízení
mai*lkem drttoviteje, Ohjednatel se zavar_uje. že až dn úpinóbo iapkrcerrí 1,n ožoj jakoukoii
manipulaci jak;ín:rikoli častmi díla stmji * zařiz*rurn
8"4.,Objed::etel zajistí sťavlru a pnre*rek tatn, aby nenrohla umiknoul §kclila krádeží, či,jilra
na dÍ}e rtalizcrvanÚnr zliotoviteJern, },tra vlastní,rtXl*ity pojisti stav]:u a nraietek tak, a}ry
Př:ÍPaclná vnriklá Škoda b54a }u,aeena x pcrjistky abjednxeie. okamžikenr nanrorrtování
m,at*riálu, sto.jŮ a *#Íz*ní d* *bjektů či napoienrek objedn*trle přecliáxí odp*v*rlrrost xa
§kur{y rra díle vetiiklé.
§,5. §platx*st sm}uv*íc}rpokrrt je 1,0 dní"

9. f,§v§rečlr§ ustan&vení

!, |, 
rxo_ snti*uv.t"ie vY}roŤ*ver:a ve <fuou stejnopise*h, z ni*lrž keř{tá sm]rrvní §třan& nbdrťijedno r,yhotovení. Každý stejnr:pis má platrrJst trriginálu,

9.2, §n:]ouvu lze rrrěnit čť rí*piri*.vx dadatky.
9.3. Tat{i snri*uva nabl,r.á úč,innosti drrern jeiitro poclpisu"

Y ]V{iievsku 6. i0..2033
,- ji.':':.;i .-, ,i ,i

§s

t.tl.


